

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia spevnenej plochy na ul. Gyulu Szabóa

Objekt:

1 - Revitalizácia spevnenej plochy na ul. Gyulu Szabóa

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Tibor Czuczor

IČO:

34 430 971

IČ DPH:

SK1030031860

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 577,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	53 577,64	20,00%	10 715,53

Cena s DPH

v EUR

64 293,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia spevnenej plochy na ul. Gyulu Szabóa

Objekt: **1 - Revitalizácia spevnenej plochy na ul. Gyulu Szabóa**

Miesto: Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Tibor Czuczor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

53 577,64

HSV - Práce a dodávky HSV	52 595,56
1 - Zemné práce	9 077,68
2 - Zakladanie	123,75
4 - Vodorovné konštrukcie	1 938,75
5 - Komunikácie	37 083,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 211,93
99 - Presun hmôt HSV	3 159,70
PSV - Práce a dodávky PSV	982,08
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	982,08

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia spevnenej plochy na ul. Gyulu Szabóa

Objekt:

1 - Revitalizácia spevnenej plochy na ul. Gyulu Szabóa

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tibor Czuczor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 577,64

D HSV Práce a dodávky HSV 52 595,56

D 1 Zemné práce 9 077,68

1	K	113106121.SR	Rozoberanie dlažby, z plastových zatrávňovacích tvárnic	m2	412,500	1,90	783,75
2	K	113107221.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	412,500	1,00	412,50
3	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	825,000	1,70	1 402,50
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	169,125	4,90	828,71
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 536,875	0,45	1 141,59
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	169,125	1,00	169,13
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	264,000	15,50	4 092,00
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	412,500	0,60	247,50

D 2 Zakladanie 123,75

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	412,500	0,30	123,75
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 938,75

10	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	412,500	4,70	1 938,75
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 5 Komunikácie 37 083,75

11	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	412,500	16,90	6 971,25
12	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	412,500	2,40	990,00
13	K	596913113.S	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárnic plochy nad 100 m2	m2	412,500	7,60	3 135,00
14	M	284520000400.R 1	Zatrávňovací panel plastový, napr.: systém AS - TTE s bet. dlaždicami	m2	424,875	60,00	25 492,50
15	M	284520000400.R 2	Sieťovina pod rošt	m2	495,000	1,00	495,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 211,93

16	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,500	15,90	262,35
17	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	247,500	0,45	111,38
18	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,500	5,80	95,70
19	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	16,500	45,00	742,50

D 99 Presun hmôt HSV 3 159,70

20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	371,729	8,50	3 159,70
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 982,08

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 982,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	412,500	0,60	247,50
22	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	474,375	1,50	711,56
23	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	9,590	2,40	23,02